LEJE NDERTIMI INFRASTRUKTURE PER OBJEKTIN : LINJA 35kV ME NJE QARK PER LIDHJEN E PARKUT FOTOVOLTAIK " POWER ENERGY" ME RRJETIN ENERGJITIK",
ME ZHVILLUES SHOQERINE "POWER ENERGY" SH.P.K
KRAHU | SIPERM
L 2 AN 2
L REPUBLIKA E SHQIPERISE
s 250 KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT
DHE UIJIT
KRAHU | MESEM
L
- - MIRATOHET
L2 M- e - KRYETA K.T.U
1500 ;ﬁ 2500
_~ JL 3250
= 1\ 4250 & SREEION
L il . - &Am.w.
= KRAHU | POSHTEM = 2m
e Y I
- S| = S < :z_z,m»,?
- N - = Z. EDFRAMA
g ”___m : 2500 | 1500
° | L 3250
. N b |
- ,
_ Ao + 0 m
: - : I AN
a = 3124
i ig ; § P il P | ‘ ) s “ - SN IMAG 4+ 5 m
PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES  SHK. 1:3500 | T
— S R - . Z. Enea Karakaci
i ..,_ﬂmm-ll Im.l i | ] - 8125 M H_\,, . k
il “ ! e - \ M, ..w“_, 1MAg + 6 m
28/7 “ﬁ : , _;_”— B/1 i Bya B/4 I . 8 s 03 | 4 8/ 35 87 o | ® o 8/11 8113 g5 || 18 -~ 8/18 m;mmao - 822 oz 8124 X_ mm K rwf o % . L . o
fﬁ b ok & ' R = | Ministér 1 Infrastrukturés dhe Energjisé
j o P1 | a+9m .
3 | ﬁ ﬁ _ ﬁ | ﬁ. 0 = 3844
R N S N | N _
27/8 27/8 m : uu\wu} 9/18 9/22 9/23 9/25 no<mro ﬁa ) ﬂﬂ\w MAa + 12 m
21/7 27(% 2 | %\u i o9 | /%0 s i / s il N I . e 3 | H — e R I A
T MT _ N A A " T 125 § = o
& " A——— | | a | P4 6
" AL e e — = ‘ — _ = — = = N VIZATIME TEKNIKE TE SHTYLLAVE  SHK 1:150
2e o . - € _— , il ~ . .
- Y R R ot ]| e TREGUESIT TEKNIK TE LINJES 35KV :
. . y m w e T ) jicting Gjatésia e pérgjithshme e linjés : 1.61km
ib1s 10/11 e i 9 -l _ 1731 Tensioni nominal i sistemit : 35kV
ol | o | R e B S PO e hods Numri 1 shtyllave : 6 copé
& Siperfagja e bazamenteve té shtyllave : 222.34m?
. 49/1
- TREGUESIT PRONAVE TE LINJES 35kV :
49/5 Shtylla 1 : Nr. Pasurie 49/1 ZK 3038
» o o Shtylla 2 : Nr. Pasurie 11/33 ZK 3038
Lo Shtylla 3 : Nr. Pasurie 10/23 ZK 3038
_TA — 34— é g \E - m M @ @ ﬂm@ v Shtylla 4 : Nr. Pasurie 10/13 ZK 3038
: Shtylla 5 : Nr. Pasurie 10/4 ZK 3038 Miratuar me Vendim t€ K.K.T.U Nr.94, Daté 30/03/2026
P = Shtylla 6 : Nr. Pasurie 27/3 ZK 1451
Linja néntokesore : Nr. Pasurie 28/9 ZK 1451 ; Nr. Pasurie 415 ZK 1451 ) ) )
LEJE NDERTIMI INFRASTRUKTURE PER OBJEKTIN : LINJA 35kV ME NJE QARK
oy | o . PEER LIDHJEN E PARKUT FOTOVOLTAIK " POWER ENERGY" ME RRJETIN
- o HAREES 21 POVELC Am\.: HH@H@ZUH . ENERGJITIK", ME ZHVILLUES SHOQERINE "POWER ENERGY" SH.P.K
1278 s | A fe5 48 o HH Linjé transmetimi ajrore
Ee—— HA Linjé transmetimi nentokésore . . .
. \ | o EMERTIMI I FLETES: PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES
Y q 49/ ) Shylle elektrike
y - . .
) Koordi KRRGJSH
DARZEZE h | _ Nr. Shtylle | Zona kadastrale | Nr. Pasurie ooHNEmE = _ v Statusi i pasurisé PROJEKTUES:
o Shtylla 1 13038 49/1 450679.271 4511454.669| Proné private
Shtylla2 | = 3038 11/33 450479.945 4511568.960 Proné private ZHVILLUES:
Shtylla 3 3038 10/23 450244.350 4511521.300 Proné private
Shtylla 4 3038 10/13 450008.304 4511520.971| Proné private
Shtylla 5 3038 10/4 449684.110 4511516.912| Proné private FAZA E PROJEKTIT: LEJE NDERTIMI INFRASTRUKTURORE
Shtylla 6 1451 27/3 449110.109 |4511571.749( Proné private
POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:3500 | TABELA PERMBLEDHESE E LINJES AJRORE 35 kV ME NJE QARK w%w_«ms mﬂ FLETES NR. H%mmaé




